МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

30.05.2022 № 1235

DIRECTUM-15000-1824722

 Об изменении состава

экспертного совета по

экономическим наукам научно-

аттестационной комиссии

ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 4 от 26.05.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав экспертного совета по

экономическим наукам научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО

«СПбПУ» (далее – совет), утвержденный в соответствии с приказом № 1053 от

19.05.2021:

1.1. Вывести из состава совета заместителя председателя Козлова

Александра Владимировича, доктора экономических наук, профессора,

профессора Высшей школы производственного менеджмента, в связи с

выходом на пенсию и прекращением трудовой деятельности.

1.2. Назначить заместителем председателя совета Барыкина Сергея

Евгеньевича, доктора экономических наук, доцента, профессора Высшей

школы сервиса и торговли.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научно-

организационной деятельности Клочкова Ю.С.

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина

2

DIRECTUM-15000-1824722

Проект вносит Согласовано

Т.А. Беляева (26.05.2022 15:59:29) А.А. Филимонов (26.05.2022 16:02:01)

А.Ю. Газизулина (26.05.2022 16:19:39)

Л.Б. Лиокумович (26.05.2022 19:58:11)

Ю.С. Клочков (27.05.2022 16:35:09)

___________________________________

___________________________________